Директору МБОУ лицея № 1

  С.Г. Зеленковой

             ФИО заявителя

заявление.

Прошу зачислить моего сына (дочь) ___________________________________________

на обучение по дополнительной образовательной программе   социально-педагогической

направленности «Адаптация дошкольников к условиям школьной жизни»»

по очной форме обучения.

ФИО родителей (полностью) ____________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Контактный телефон___________________________________________________________

Дата                                                                             подпись

  Директору МБОУ лицея № 1

  С.Г. Зеленковой

             ФИО заявителя

заявление.

Прошу зачислить моего сына (дочь) ___________________________________________

на обучение по дополнительной образовательной программе   социально-педагогической

направленности «Адаптация дошкольников к условиям школьной жизни

по очной форме обучения.

ФИО родителей (полностью) ____________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Контактный телефон___________________________________________________________

Дата                                                                             подпись

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-07-12T15:10:32+0500